CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP

ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN  VIỆT NAM

                 Số:

V/v tổng kết 10 năm thưc hiện Nghị quyết

06b/NQ-TLĐ và báo cáo số liệu hoạt động

kiểm tra, giám sát giai đoạn 2021-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Ban chấp hành các CĐCS trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 176/KH-TLĐ ngày 18/12/2024 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam và Kế hoạch số 909/KH-CĐNH ngày

08/01/2025 của Công đoàn Ngân hàng Việt Nam về việc Tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị quyết 06b/NQ-TLĐ ngày 03/8/2015 của Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn

khóa XI và 05 năm thực hiện Kết luận số 01/KL-BCH ngày 15/3/2021 của Ban

Chấp hành Tổng Liên đoàn khóa XII về việc nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt

động ủy ban kiểm tra công đoàn;

Thường trực Công đoàn Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam

(BIDV) đề nghị Ban chấp hành CĐCS chỉ đạo Ủy ban Kiểm tra CĐCS/Ủy viên

BCH làm nhiệm vụ kiểm tra triển khai các nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu Nghị quyết số 06b/NQ-TLĐ ngày 03/8/2015 của Ban

Chấp hành Tổng Liên đoàn khóa XI và Kế hoạch số 909/KH-CĐNH ngày

08/01/2025 của Công đoàn Ngân hàng Việt Nam về việc Tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị quyết 06b/NQ-TLĐ và 05 năm thực hiện Kết luận số 01/KL-BCH ngày

15/3/2021 của Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn khóa XII về việc nâng cao chất

lượng, hiệu quả hoạt động Ủy ban kiểm tra công đoàn (các văn bản được đính

kèm theo).

2. Tổ chức rà soát, đánh giá, tổng kết hoạt động kiểm tra, giám sát của

CĐCS trong 10 năm qua, tập trung nhận định, đánh giá những thuận lợi, khó khăn

trong triển khai thực hiện Nghị quyết 06b/NQ-TLĐ tại đơn vị và tập trung xây

dựng các giải pháp thực hiện các chỉ tiêu của Nghị quyết đề ra, gắn với từng

nhiệm vụ của từng CĐCS.

3. Thực hiện báo cáo số liệu liên quan đến hoạt động kiểm tra, giám sát

trong giai đoạn 2021-2024 (theo biểu mẫu đính kèm);

- Địa chỉ nhận báo cáo: ftpdata> HoiSoChinh> VPCongDoan> Nhan>

Ban_To_chuc_Kiem_tra> Bao cao Nghi quyet 06b cua TLD.

- Hình thức gửi báo cáo: file mềm.

- Thời hạn: trước ngày 13/02/2025.

 Ghi chú: Đối với những CĐCS chưa có UBKT, đề nghị BCH CĐCS quan

tâm chỉ đạo đ/c ủy viên BCH làm nhiệm vụ kiểm tra triển khai thực hiện đầy đủ các

mục nêu trên.

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

ni
nh

dt
x@

bi
dv

.c
om

.v
n

Đ
ặn

g
T

hị
 X

uâ
n

N
in

h
16

:5
3:

16
 0

6/
02

/2
02

5

2

Nhận được Công văn này, đề nghị Ban chấp hành CĐCS chỉ đạo Ủy ban

Kiểm tra/Ủy viên BCH làm nhiệm vụ kiểm tra nghiêm túc triển khai thực hiện và

gửi báo cáo kịp thời về Ủy ban kiểm tra Công đoàn BIDV (theo hướng dẫn tại mục

3 nêu trên). Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ đ/c Bùi

Quốc Huấn – Chủ nhiệm UBKT Công đoàn BIDV (số điện thoại: 0912919599,

email: huanbq@bidv.com.vn) hoặc đ/c Đặng Thị Xuân Ninh - Phó Chủ nhiệm

UBKT Công đoàn BIDV (số điện thoại: 0936234139, email:

ninhdtx@bidv.com.vn) để được hỗ trợ, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như đề gửi (để thực hiện);

- UV BCH CĐ BIDV (để biết);

- UV UBKT CĐ BIDV (để p/hợp và t/hiện);

- Các Ban thuộc CQCĐ BIDV (để biết);

- Lưu: VT, ToCKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Vũ Thị Nga

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

ni
nh

dt
x@

bi
dv

.c
om

.v
n

Đ
ặn

g
T

hị
 X

uâ
n

N
in

h
16

:5
3:

16
 0

6/
02

/2
02

5

mailto:huanbq@bidv.com.vn
mailto:ninhdtx@bidv.com.vn

		VŨ THỊ NGA
	2025-02-06T15:12:42+0700
	BIDV_Absolute_X:375.43286,BIDV_Absolute_Y:518.75,BIDV_Image_Page:2
	BIDV_Sign_Type:SIGN,BIDV_Datetime:06/02/2025 15:12:42,BIDV_Sign_User_Id:1251

		BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP  ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-02-06T15:40:38+0700
	BIDV_Absolute_X:128.78,BIDV_Absolute_Y:708.44,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_Datetime:06/02/2025 15:40:38,BIDV_DocSymbol_Type:doc_symbol,BIDV_DocSymbol_Key:20/CV-CĐBIDV

		BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP  ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-02-06T15:40:38+0700
	BIDV_Absolute_X:339.67,BIDV_Absolute_Y:708.68,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_SignDate_Key:06/02/2025,BIDV_SignDate_Type:date_sign,BIDV_Datetime:06/02/2025 15:40:38

		BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG TMCP  ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-02-06T15:43:20+0700
	BIDV_Absolute_X:339.87732,BIDV_Absolute_Y:512.75,BIDV_Image_Page:2
	BIDV_Stamp_User_Id:1251,BIDV_Datetime:06/02/2025 15:43:20,BIDV_Stamp_Type:STAMP